PREFEITURA MUNICIPAL DE REBOUÇAS

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 004/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – REGIME CELETISTA

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Rebouças-PR, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2022,
torna público        o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO – REGIME CELETISTA, nos seguintes
termos:

Art. 1º - Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste
edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia
10/03/2022 até às 23h59min do dia 11/03/2022, observado o horário oficial de Brasília-DF.

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO

163165 RONALDO DE CAMARGO ACS - BUGIO, SUNIRA, PAREDÃO DEFERIDO

163395 VANESSA LAURA ORTIZ ACS - CACHOEIRA DOS DOMINGUES/RIO CORRENTE DEFERIDO

163413 CRISLAINE LETICIA VERETA ACS - CENTRO, BAIRROS E VILAS DA CIDADE DE REBOUÇAS DEFERIDO

163305 EDENISE MOREIRA ACS - CENTRO, BAIRROS E VILAS DA CIDADE DE REBOUÇAS DEFERIDO

163084 JUSSARA GOMES DE OLIVEIRA ACS - CENTRO, BAIRROS E VILAS DA CIDADE DE REBOUÇAS INDEFERIDO

163286 KAMILA EMANUELA RIBEIRO ACS - CENTRO, BAIRROS E VILAS DA CIDADE DE REBOUÇAS DEFERIDO

163287 MARIA ZENAIDE RIBEIRO ACS - CENTRO, BAIRROS E VILAS DA CIDADE DE REBOUÇAS DEFERIDO

163228 MARTINHA DA SILVA ACS - CENTRO, BAIRROS E VILAS DA CIDADE DE REBOUÇAS DEFERIDO

163411
NAIARA APARECIDA STACIAKI
PRZESZESNY

ACS - CENTRO, BAIRROS E VILAS DA CIDADE DE REBOUÇAS DEFERIDO

163317 SOELI DE OLIVEIRA PRINCIVAL ACS - CENTRO, BAIRROS E VILAS DA CIDADE DE REBOUÇAS INDEFERIDO

163162 SOLANGE FATIMA DE SOUZA JASIAK ACS - CENTRO, BAIRROS E VILAS DA CIDADE DE REBOUÇAS INDEFERIDO

163285
TAYANARA TALITA FRANCO DOS
SANTOS

ACS - CENTRO, BAIRROS E VILAS DA CIDADE DE REBOUÇAS DEFERIDO

163299 VANESSA DE FÁTIMA RAMOS ACS - CENTRO, BAIRROS E VILAS DA CIDADE DE REBOUÇAS DEFERIDO

163271 VINICIUS CUBINSKI PEREIRA ACS - CENTRO, BAIRROS E VILAS DA CIDADE DE REBOUÇAS DEFERIDO

163347 VIVIANE RIBEIRO ACS - CENTRO, BAIRROS E VILAS DA CIDADE DE REBOUÇAS DEFERIDO

163283 MARILENE DE SOUZA ACS - MARMELEIRO DE BAIXO DEFERIDO

163147 SILMARA SOARES DA SILVA ACS - MARMELEIRO DE BAIXO DEFERIDO

163223
EDILVANE PEREIRA DOS SANTOS
BREWINSKI

ACS - RIOZINHO DE BAIXO DEFERIDO

163320 SILVANA MARIA ORTIZ POPOATZKI ACS - RIOZINHO DOS SANTOS DEFERIDO

163306 DOUGLACIR ANTUNES DA LUZ AGENTE DE ENDEMIAS DEFERIDO

163257 ERIKA SAMANTHA URBANSKI AGENTE DE ENDEMIAS DEFERIDO

163389 JUAREZ FRANCO NIZER AGENTE DE ENDEMIAS DEFERIDO

163130 LUANE RENATA DA LUZ AGENTE DE ENDEMIAS DEFERIDO

163230 MARTINHA DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS DEFERIDO

163353 PAULO SÉRGIO PRESTUPA AGENTE DE ENDEMIAS DEFERIDO

163384 SOLANGE DOMBROSKI RISKI AGENTE DE ENDEMIAS DEFERIDO

163156 SOLANGE FATIMA DE SOUZA JASIAK AGENTE DE ENDEMIAS INDEFERIDO

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE REBOUÇAS

ESTADO DO PARANÁ

163269 VINICIUS CUBINSKI PEREIRA AGENTE DE ENDEMIAS DEFERIDO

163157 ANA JULIA CALDAS ENFERMEIRO DA SAÚDE DA FAMÍLIA DEFERIDO

163311 EDENISE MOREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

163226
EDILVANE PEREIRA DOS SANTOS
BREWINSKI

TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

163104 NYCOLAS MAXIMOVITZ TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

163322 SOELI DE OLIVEIRA PRINCIVAL TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO

 Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rebouças-PR, 09 de março de 2022.

FLÁVIO ANDRÉ DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 305/2019